
10.12.2014. „Службени лист општине Неготин“     страна 1 

 
„Службени лист општине Неготин“ бр.39/2014 

 
 

На основу члана 6. став 3. Закона о порезима на имовину („Сл.гласник РС“, број: 26/01, 
80/02, 135/04, 61/07, 5/09, 101/10, 24/11, 78/11, 47/13 и 68/14) и члана 42. Статута општине Неготин 
(„Сл.лист општине Неготин“, број 22/08) Скупштина општине Неготин, на седници од  26.11.2014. 
године, донела је 

О Д Л У К У 

О ОДРЕЂИВАЊУ ЗОНА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

Члан 1. 

 Овом Одлуком утврђују се зоне као и најопремљеније зоне на територији општине Неготин, 
за утврђивање пореза на имовину.  

Члан 2. 

 На територији општине Неготин утврђују се 5 (пет) зона за утврђивање пореза на имовину, у 
зависности од комуналне опремљености и опремљености јавним објектима, саобраћајне 
повезаности са централним деловима општине Неготин, односно радним зонама и другим 
објектима од општег значаја. 

Члан 3. 

 На територији општине Неготин утврђују се следеће зоне: 

- ЕКСТРА ЗОНА:  Неготин – улица Милентија Поповића, од раскрснице улица Бадњевска и Трг Ђорђа 
Станојевића до улице Аге Рогожинаревића, улица Аге Рогожинаревића, улица 12. септембар до 
Карапанџине, Карапанџина, Обилићева, до Кнез Михајлове, Књаза Милоша до Љубе Нешића, Љубе 
Нешића до Војводе Мишића, Професора Костића и Илије Косића и све улице унутар круга који чине 
наведене улице и које овој зони припадају са обе стране, 

- ПРВА ЗОНА:    остaли део Неготина, 

- ДРУГА ЗОНА: Милошево, Самариновац, Србово, Кобишница, Буковче, Прахово,  Радујевац, 
Душановац, Михајловац, Мала Каменица, Јабуковац, Уровица, Слатина и Мокрање 

-ТРЕЋА ЗОНА: Видровац, Јасеница, Штубик, Александровац,Дупљане,Речка,Чубра, Вратна,  Вељково 
и Карбулово 

- ЧЕТВРТА ЗОНА: Рогљево, Рајац,Смедовац, Црномасница, Тамнич, Браћевац, Плавна, Трњане, 
Сиколе, Поповица, Малајница, Брестовац, Шаркамен и Ковилово. 

Екстра зона из става 1. овог члана је најопремљенија зона на територији општине Неготин. 

 

Члан 4. 



10.12.2014. „Службени лист општине Неготин“     страна 2 

 Даном примене ове Одлуке престаје да важи Одлука о одређивању зона на територији 
општине Неготин („Службени лист општине Неготин“, бр. 31/2013). 

Члан 5. 

 Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу 
општине Неготин“, а примењиваће се од 01.01.2015. године. 

Број: 433-11/2014-I/08 

Дана 26.11.2014.год. 

Н е г о т и н   

    СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 

 др мед. Љубисав Божиловић,с.р. 


